
Jūs ar dzīvokļa biedriem 
nolemjat, ka ir vajadzīgi mājas 
iekšējās kārtības noteikumi. 
Jūs sastādāt sarakstu un 
pieliekat to redzamā vietā 
koplietošanas telpās.

Pragmatiskās 
kompetences

TIEŠSAISTĒ
Tas ir ietverts šajā modulī. 
Kursu plānam var piekļūt 
tiešsaistē.

academy.europa.eu

05

1. Sadaliet izglītojamos komandās.
2. Izdaliet katrai komandai pa vienai lapiņai un iestatiet taimeri uz 5 minūtēm.
3. Palūdziet viņiem pierakstīt tik daudz mājas istabu nosaukumu, cik viņi zina. 
4. Pēc 5 minūtēm savāciet, sajauciet lapiņas un izdaliet tās no jauna.
5. Palūdziet katrai komandai atrast ne mazāk par diviem mēbeļu veidiem, 

kas atrodami katrā no istabām.

Jūs varat pievienot vēl vienu uzdevumu un palūgt viņiem izdomāt pamatnoteikumu, kas tiek 
piemērots katrai istabai.

IESILDĪŠANĪS

VIENS, DIVI, TRĪS – IENESIET MĒBELES!

Šeit ir dažas aktivitātes, kuras varat izmantot savā grupā kopā 
ar OLS tiešsaistes moduļiem.

VISĀ GRUPĀ

NEAIZMIRSTI 

JAUKTAIS 
NODARBĪBU PLĀNS

Jauktais OLS Module 3 A2 Latviešu

Telpas mājoklī. 
Mēbeles.  
Sadzīves tehnika.

Leksika

Kulturālā aspekta 
kompetence
Īrēto māju iekšējās kārtības 
noteikumi Latvijā.

Dot ieteikumu. 
Dot atļauju un aizliegumu.

Valodas funkcijas

KOPSAVILKUMS

10

1. Palūdziet kādam izglītojamam likt citiem uzminēt kādu priekšmetu telpā. 
2. Palūdziet viņam aprakstīt priekšmetu un tā vietu klasē. 
3. Palūdziet citiem uzminēt, kas tas ir par priekšmetu.
4. Palūdziet to izglītojamo, kas ir atminējis priekšmetu izvēlēties nākamo un to 

raksturot.

KUR TAS IR?

Turpiniet labi strādāt un palūdziet saviem izglītojamiem, lai viņi strādā pie nākamā OLS moduļa!

AIZVĒRT LOGU! 

eu | academy

Starp katru darbību varat ieturēt pārtraukumu, vajadzības gadījumā pilnveidojot jebkurus elementus, 
un dalīties ar paveikto..

30ZELTA NOTEIKUMI
AKTIVIZĪCIJA

1. Sadaliet izglītojamos with pāros.
2. Izdaliet katram pārim pa lapiņai un palūdziet, lai viņi strādā pie attiecīgajiem 

scenārijiem.

SKOLĒNI PIEAUGUŠIE PIA IZGLĪTOJAMIE

Viņi atrodas... KOPĒJĀ DZĪVOKLĪ. SAVU VECĀKU MĀJĀ. BIROJĀ.

Viņi uzraksta desmit uzvedības veidus, kuri nav pieņemami viņu grupā, 
dzīvojot pašreizējā atrašanās vietā.

3. Savāciet, sajauciet un atkārtoti sadaliet lapiņas.
4. Palūdziet katram pārim uzrakstīt grupas pamatnoteikumus, ņemot vērā 

saņemto sarakstu.

1. Sadaliet izglītojamos komandās.
2. Piešķiriet katrai komandai istabu mājā. 
3. Paskaidrojiet, ka viņiem ir jāiztēlojas un jāuzraksta, kā viņi iekārtotu un aprīkotu 

katru istabu.
4. Palūdziet viņiem pievienot katrai istabai kādu svešu elementu. 
5. Savāciet visus darbus un atkārtoti sadaliet starp komandām, lai viņi uzminētu, 

kurš priekšmets istabā ir lieks.

15

Ja nepieciešams, varat sīkāk pastāstīt par sadzīves tehniku   un citu aprīkojumu, kas atrodas mājā.

MĪCĪBAS

IEKĀRTOJUMS

Uzlabojiet 
mācīšanas procesu, 
izmantojot OLS!
Piekļūstiet mūsu ekspertu 
izstrādātajiem valodu mācību 
resursiem.


